
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. SANTA MARIA DEL CEDRO - TORTORA

Comuni Associati
Comune di Santa Maria del Cedro, Comune di Tortora

Sede: Via Nazionale, 16 - 87020 - SANTA MARIA DEL CEDRO (CS)
- pec: areatecnica@comune.santamariadelcedro.cs.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

AFFIDAMENTO CONGIUNTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA,
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE,
PREVIA ACQUISIZIONE DEL "PROGETTO DEFINITIVO" "DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE MENSA SCOLASTICA". CUP G26F22000140006,- CIG:
9694528197. COMUNE

CIG 9694528197

CUP G26F22000140006

Importo di gara 580.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Comune di Santa Maria del Cedro

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara n.1 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi
dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione mancante
di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;

 che a tal fine, con nota prot. n. 235 del 24.05.2023, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati
invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa
prevista inmateria dal CAD - Decreto Legislativo 7marzo 2005, a presentare la documentazionemancante
nell’arco temporale che va dalle ore 13:00 del giorno 24.05.2023 alle ore 10:00 del giorno 26.05.2023;



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data 9/5/2023 alle ore 9:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Geom. Piero Adduci, prende atto della
documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

Uniedil S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

25/05/2023
17:41

n. 246 del
25/05/2023

AMMESSA

BRUZIA SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

25/05/2023
16:58

n. 245 del
25/05/2023

AMMESSA

ARCANA SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

26/05/2023
08:28

n. 252 del
26/05/2023

AMMESSA

C.R.G. COSTRUZIONI SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

25/05/2023
18:19

n. 247 del
25/05/2023

AMMESSA

Alle ore 10:10 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per
l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico di Procedimento
Fto Geom. Piero ADDUCI


